Opel / Corsa / 950.000TL

Extra Accsessories And Details

Vehicle No
Model Year
Kilometer
Engine Capacity
Horsepower
Fuel
Transmission
Body Type
Exteriour Color
Interior Color
Importation Status

1558

2022

84.450

1200

100

Gasoline
F-1/Otomatik
Passenger Cars
Claret Red
Black

Out of Dealer

KLIMA

F1VITES

MOD SECIMLERI ( VITES)
YOKUS KALKIS

16 INC CELIK JANT

USB + BLUETOTH + AUX

HIZ SABITLEME VE HIZ SINIRLAMA
LED GUNDUZ FARLARI

FAR SENSORU

ABS+ASR+TCS+EBD
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LASTIK BASING GOSTERGESI

HILD HOLDER ELEKTRONIK FREN SOGUTMA SISTEMi
ISOFIX

UZAKTAN KUMANDALI MERKEZI KILIT

DERI DIREKSIYON
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